US &
| SBls®
Qgé 5, AMinistero dell’ ﬁ[m&%i@%@
0 dell '%ﬁt‘uewﬂiﬁk e della %ffcm«fcw

@//%’0&0 Soolastico %eyw%a/e //874 Vet m&/&a—%amy/}%x

Ufficio XV — Ambito Territoriale per la provincia di Ravenna

Prot. n 3081 Ravenna, 6 giugno 2013
I'L DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle dispasik riguardanti il rapporto di lavoro a
tempo parziale del personale della scuola;

VISTO l'art.6 della sopraddetta O.M. che prevede dimheiteare, in relazione al numero delle
domande stesse, il contingente di posti da destisléa trasformazione di rapporti di lavoro
a tempo pieno

VISTO I' O.M. n. 55 del 13.02.1998;

VISTO la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;

VISTE le domande presentate entro i termini dai dogetaressati;

DECRETA

Per l'a.s. 2013/2014 per il personale docente gliatlo appartenente alle sotto elencate classi di
concorso, il contingente di posti da destinare aaformazione del rapporto di lavoro a tempo
pieno e determinato, come di seguito indicato:

DOTAZIONE ORGANICA — CHIESTE
Classi di concorso COMPLESSIVA 25% PART-TIME
A028 39 9 1
A043 224 56 14
A059 136 34 :
A345 63 15 =
IL DIRIGENTE

Dott.ssa Maria Luisa Martinez

Al DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI | GRADO  LORO SEDI
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI LORO SEDI
ALL'ALBO SITO

Dirigente: Maria Luisa Martinez
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati e-mail: milva.baldrati.ra@istruzione.it
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni e-mail: fiamma.zannoni.ra@istruzione.it

viaS.Agata, 22 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://istruzioneravenna.it




